Secretaria de Estado de Economia do Distrito Federal
Instituto de Pesquisa e Estatística do Distrito Federal - IPEDF Codeplan

Aviso de Resultado Final de Chamada Pública

Edital nº 09/2022

O INSTITUTO DE PESQUISA E ESTATÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL - IPEDF Codeplan torna público
o resultado final, homologado pelo Sr. Presidente do Instituto, da Chamada Pública 09/2022 para
seleção no âmbito do Projeto “Plano Amostral PDAD Contínua”, a ser implementado no IPEDF Codeplan,
pelo Programa de Bolsas de Pesquisa: Vaga  1 – Alan Ricardo da Silva.

Brasília, 15 de setembro de 2022

JEANSLEY LIMA
Diretor-Presidente